

اخبار کوتاه

برگزاری جلسه کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها

علی کیوانی - رباط کریم: اولین جلسه رسمی کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها با حضور دادستان محترم شهرستان رباط کریم و نائب و رئیس محترم شورای اسلامی شهر در دفتر معاونت خدمات شهری شهرداری رباط کریم برگزار شد. ابوالفضل صیفی، معاون خدمات شهری شهرداری رباط کریم ضمن تقدیر و تشکر از دادستان محترم شهرستان گفت: برای اولین بار است که دادستان شهرستان رباط کریم شخصاً در دفتر معاونت خدمات شهری حضور پیدا می کند تا از مشکلات شهر و شهرداری آگاه شود. وی با ابراز امیدواری از اتفاقات خوبی که در سطح شهرستان رخ داده است افزود: امیدواریم با ورود مسئولین پر تلاشی که طی یکسال گذشته در شهرستان حضور پیدا کرده اند، تغییرات ماندگاری ایجاد شود تا باعث عمران و آبادانی شهر، علی الخصوص ایجاد رضایت شهروندان شریف این شهر شود.

ورود اولین کشتی حامل خاک فسفات در بندر بوشهر

تجارت استان بوشهر - معاونت بندری و امور اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از ورود اولین کشتی حامل خاک فسفات در بندر بوشهر خبر داد. به گزارش روابط عمومی محمدشکيبی نسب معاون بندری و امور اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: باتوجه به فراهم بودن زیر ساخت های لازم در بندر بوشهر، اولین کشتی حامل بیست هزار تن خاک فسفات در بندر بوشهر و در اسکله مجتمع بندری نگین پهلو گیری کرد. شکيبی نسب افزود: این مهم، شروع فعالیت واردات در مجتمع بندری نگین می باشد که از لحاظ اقتصادی و همچنین ایجاد اشتغال تأثیرات بسزایی را ایجاد خواهد کرد.

معاون بندری و امور اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد: این محموله در اسکله مجتمع بندری نگین تخلیه و توسط کامیون به منطقه ویژه اقتصادی شماره ۲ حمل میشود.

وی اضافه کرد: بندر بوشهر با ایجاد زیر ساخت های مناسب آماده انجام هر گونه خدمات به شناورها و صاحبان کالا میباشد.

سرقت تجهیزات ایمنی جاده ای در سیستان و بلوچستان مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سیستان و بلوچستان گفت: سرقت ۸ هزار و ۳۴۰ عدد انواع تجهیزات ایمنی جاده ای این استان در سه ماهه سال جاری سه میلیارد ۸۰۰ میلیون تومان خسارت برجا گذاشت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سیستان و بلوچستان، ایوب کرد با بیان اینکه سرقت علانم ایمنی و تابلوهای هشدار دهنده هزینه سنگینی را برای ایمن سازی مجدد به این اداره کل تحمیل می کند، اظهار داشت: هدف از نصب تابلوها و علانم ترافیکی ارتقای سطح ایمنی تردد و روان سازی ترافیک در محور های مواصلاتی است. وی نرده و آلمان های سازه ای پل ها، صفحات گاردریل و انواع تابلوی های جاده ای را از مهمترین تجهیزات سرقت رفته این مدت در سیستان و بلوچستان عنوان کرد.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: کاربران جاده و همچنین شهروندان گرامی در صورت مشاهده هر گونه سرقت و یا خرید و فروش علانم و تجهیزات ایمنی جاده ای مراتب را به سامانه های تلفنی، پیامکی و اینترنتی ۱۴۱ اطلاع دهند تا در کوتاه زمان ممکن مورد رسیدگی قرار گیرد.

خط کانتینری یخچالی گناوه_ کویت راه اندازی شد

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه از ایجاد خط کانتینری یخچالی میان بندر گناوه و کشور کویت خبر داد
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، داود بهادری رییس اداره بندر و دریانوردی گناوه در اینباره گفت: با توجه به سیاست‌های صورت گرفته در خصوص فعال کردن کلیه بندر تأبعم و بهره‌گیری از تأسیسات و زیرساخت‌های ایجادشده در آنها، خط کانتینری میان بندر گناوه و کشور کویت ایجاد شد. بهادری افزود: این خط کانتینری بمنظور صادرات مواد غذایی در کانتینرهای یخچالی و توسط شناور لن‌دینگ کرافت آرا باختر صورت گرفت، رییس اداره بندر و دریانوردی گناوه بیان کرد: شناور اراختر در اولین حرکت خود میزان ۱۶۰ تن انواع مواد غذایی در قالب ۸ کانتینر یخچالی را به کشور کویت حمل کرد. وی عنوان کرد: امید داریم با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها، موجبات صادرات کالاهای بیشتری را از بندر گناوه فراهم کنیم.
گفتنی است، بندر گناوه در ۱۶۰ کیلومتری شمال غربی بندر بوشهر و همجوار با خلیج فارس میباشد که بواسطه فاصله کوتاه ۱۴۰ مایلی که با کشور کویت دارد، امر صادرات کالا از این بندر میتواند برای صادرکنندگان هزینه های کمتری را به دنبال داشته باشد

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با رییس مجمع نمایندگان استان مرکزی

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی مهندس ملک حسینی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی به همراه مهندس مهدوی، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی با دکتر کیمی، نماینده مردم شریف شهرستان های اراک ،کمپجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی دیدار کرد .

بر پایه این گزارش در ابتدای این دیدار مهندس لادن مهدوی، مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی ، گزارشی

از مهمترین اقدامات و برنامه های وزارت ارتباطات در راستای توسعه و تکمیل شبکه ملی اطلاعات، پروژه های پیشران اقتصاد دیجیتال و دولت الکترونیک ارائه کرد .

خدمات رسانی گاز اردبیل به بیش از ۴۹۰ هزار مشترک



به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، مسردار اسماعیلی حفظ و حراست از شبکه ها و تأسیسات را از اّهم وظایف شرک ت گاز استان اردبیل در سالهای آتی برشمرد و گفت: ارایه خدمات بهینه و تأمین مستمر گاز طبیعی به عنوان مهمترین رسالت شرکتهای گاز استانی مبتنی بر حفظ و حراست از شبکه ها و تأسیسات می باشد که در این خصوص برنامه ریزی های مدوّن و دقیق و نظارت توسط کارشناسان واحد بازرسی فنی نقش مهمی را در تحقق این هدف مهم دارد.مدیر عامل شرک ت گاز استان اردبیل با بیان اینکه شرک ت گاز استان اردبیل در حال حاضر به بیش از ۴۹۰ هزار مشترک خدمات ارایه می دهد، افزود: طی سال گذشته بیش از ۳۱۸۰۰ مورد کنتور گاز خانگی و صنعتی به همراه ۹۶ کیلومتر لوله گازرسانی فلزی و ۳۰۳ کیلومتر لوله پلی اتیلن در اقطار مختلف توسط کارشناسان واحد بازرسی فنی و ارزیاان برون سازمانی مورد رازبایی و تست قرار گرفته است.گفتنی است به منظور گازرسانی به تمامی شهرها و ۱۳۱۲ روستای استان اردبیل بیش از ۹۶۰۰ کیلومتر خطوط لوله شبکه گذاری شده است.

خودرو های عمومی به طور رایگان گاز سوز می شوند



رانندگان خودرو های عمومی (تاکسی و وانت بارها)، با ثبت نام در سامانه GCR.niopdc.ir میتواند از مزایای گاز سوز کردن خودرو های خود به طور رایگان بهره مند شوند .

مدیر شرک ت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه استان مرکزی از ثبت نام گاز سوز کردن خودرو های عمومی ،مانند تاکسی ها و وانت بارها در سایت GCR.niopdc.ir به صورت رایگان خبر داد و گفت : بر اساس مصوبه شورای عالی اقتصاد و راهبرد شرک ت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران، رانندگان و مالکان خودرو های فوق الذکر میتوانند، با ثبت نام مشخصات هوتی خود و خودروی مورد نظر در این سامانه از مزایای طرح فوق بهره مند شوند . سعید جمشیدی خاطر نشان کرد: در سطح استان مرکزی توسط واحد روابط عمومی از طریق نصب بنرهای مربوطه ، و ارسال کلیپهای تهیه شده توسط روابط عمومی شرک ت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران در کانالها و گروههای مردمی و همچنین درج راهنمای آن در سایت منطقه و کتابچه با فرمانداران و سازمانهای ذیربط و مسئول ، اطلاع رسانی شده است .

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان ایلام:

شناسایی ۸۶ نقطه بحرانی حریق در عرصه های طبیعی



عرصه های منابع طبیعی تردد می کردند موجب آسیب زدن به طبیعت می شدند، در ابتدای بهار با توجه سردی هوا به طور قطع نیساز به گرمایش هم وجود دارد و این گرمایش از محل هیزم جنگل ها تأمین می شد که موجب آسیب رساننده به ختان و جنگل های استان می شد.

احمدی یادآور شد: در یک بررسی و مطالعه، آتش سوزی های ۲۰ ساله گذشته استان ایلام را رصد و پایش ماهواره ای کردیم و بر این اساس تعداد نقاط بحرانی و فوق بحرانی را در سطح

طبیعی در پی شیوع کرونا هم کاهش حجم آتش سوزی ها را به دنبال داشته و هم تخریب منابع طبیعی کاهش یافته است و نسبت به دوره مشابه سال گذشته قطعا و یقینا تخریب منابع طبیعی در سال جاری بسیار بسیار کمتر شد.

احمدی گفت: ما در سال های گذشته بررسی کردیم که حدود ۵۴ هزار نخته چسادر در جنگل ها، مراتع و مناطق خوش آب و هوای استان در فصل بهار مستقر می شد، به همین نسبت نیز تردد خودرو در جنگل ها و مراتع داشتیم، خودروهایی که در

نقش مؤثر نیروی انتظامی در کاهش سرقت

دریچه های آب و فاضلاب

استان اظهار داشت: در سایه تامل با نیروی انتظامی استان، حفاظت فیزیکی از این تأسیسات با حساسیت بیشتری انجام می گیر د.

مدیر عامل شرک ت آب و فاضلاب استان قم، سرقت های دریچه های آب و فاضلاب در سطح شهر را یکی از مشکلات آیفا عنوان کرد و یادآور شد: سرقت این دریچه ها علاوه بر هزینه های مالی که به شرک ت آب و فاضلاب وارد می کند برای همشهریان نیز خطرات جانی به دنبال دارد.

وی با بیان اینکه در سال های ۹۶ و ۹۷ بیش از هزار دریچه آب و فاضلاب در شهر به سرقت رفته است، ادعا داشت: در این زمینه جلساتی با نیروی انتظامی برگزار و تفاهم نامه در خصوص حفاظتی اقدام کردیم به گونه ای که سرقت دریچه ها از ابتدای سال ۹۸ تا پایان اردیبهشت ماه سال جاری به حدود ۱۰۸ دریچه رسیده است. فرمانده نیروی انتظامی استان قم نیز در این دیدار که مدیر دفتر حراست، مدیر دفتر حقوقی و قراردادها آقای استان و مدیر امور آب و فاضلاب شهر قم حضور داشتند، وظیفه اصلی پلیس را گسترش امنیت عمومی دانست و بر لزوم مشارک همه مردم و دستگاه ها در برقراری امنیت تأکید کرد.



مدیر عامل شرک ت آب و فاضلاب استان از همکاری مؤثر نیروی انتظامی استان در کاهش سرقت دریچه های آب و فاضلاب قدرانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شرک ت آب و فاضلاب استان قم، دکتر «علی جان صادق پور» در دیدار با سردار «سید محمود میر فیضی» فرمانده نیروی انتظامی استان ضمن قدردانی از زحمات و همکاری های بسیار خوب نیروی انتظامی با شرک ت آب و فاضلاب استان گفت: این همکاری ها پایداری خدمات بی وقفه شرک ت آب و فاضلاب به مردم استان را به دنبال داشته است. وی با اشاره به وجود بیش از ۵ هزار کیلومتر شبکه و خطوط انتقال آب و فاضلاب شهری و روستایی و حدود ۲۰۰ چاه و بیش از ۴۵ هزار دریچه و منهل در

سرعت بارگیری و خروج کالاهای اساسی از بندر امام خمینی (ره) افزایش یافت



خوزستان با اتخاذ تمهیدات لازم در زمینه اجرای پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی در کنار گذنزادی

جنگل ها و مراتع استان شناسایی کردیم که در استان ۸۶ نقطه بحرانی منابع طبیعی استان در زمینه آتش سوزی مشخص شد که سطحی معادل ۴۱۸ هزار هکتار را شامل می شود.

وی گفت: ما در این مناطق کاتکس و چسادر حفاظت از منابع طبیعی را مستقر کردیم، نیروی آموزش دیده و تجهیزات مقابله به حریق مستقر شد، تانکرهای آب و لوزام و ابزار آلات مقابله با حریق در این مناطق تعبیه گردیده است و خوشبختانه مردم عزیزمان تا این لحظه همراهی و کمک کرده اند، جا دارد از سردار شاکر می فرمانده سپاه استان، از بسیج که هر لحظه پای کار هستند و از نیروهای خدوم انتظامی تقدیر کنم که همواره یار و یاور ما در زمینه اطفای حریق در مناطق جنگلی استان بوده اند.

احمدی بیان کرد: ما داریم به سمتی حرکت می کنیم که انشالله آتش سوزی در مراتع و جنگل ها با کمک خود مردم به حداقل ممکن برسد، در حال حاضر خوشبختانه ماهوارهایی در تمام جهان برای پایش حریق عرصه های طبیعی مشغول فعالیت هستند، در استان و در کشور عزیزمان نیز روزانه ۲ بار مناطق جنگلی پایش می شوند و هر حرقی که اتفاق بیفتد قابل رصد و پایش است.

وی خاطر نشان کرد: همچنین سازمان جنگل ها در حال خریداری پهپادهایی با همکاری وزارت دفاع است که این پهپادها عملیاتی بوده می تواند کمک کار ما در امر پایش جنگلهای استان باشند که امید است این پهپادها به زودی در اختیار استان قرار گیرد ما هم اکنون نیز به صورت مسودی واجاره ای تعدادی پهپاد با هماهنگی و همکاری دستگاه های ذیربط در استان در اختیار داریم که شناسایی مناطق در معرض حریق استان را پوشش می دهند.

جزئیاتی از آبرفتگی لنج تجاری

در بنادر و دریانوردی بندر لنگه



مدیر بنادر و دریانوردی بندر لنگه از نجات موفقیت آمیز یک فروند لنج تجاری حامل بار صادرات میوه و تره بار از آبرفتگی در اسکله بنادر و دریانوردی بندر لنگه خبر داد، به گزارش روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه، «فاطم عسکری نسب» با بیان اینکه در ساعت ۱۱:۰۰ صبح مورخ دوشنبه ۹ تیر ماه گزارشی مبنی بر آبرفتگی لنج تجاری حامل بار صادرات میوه و تره بار در اسکله این بندر اعلام شد افزود: این لنج تجاری که حامل بار صادرات هندوانه و کلم به کشور امارات بوده به علت عدم بارگیری چندین ماهه در شرایط کرونا و عدم امکان تردد لنج ها به کشورهای مقصد و تعطیلی چندماهه صادرات که منجر به انتظار لنج ها در بندر و خشک شدن نخته های بدنه و ورود آب از درزهای موجود آمده به خن لنج میشود دچار آبرفتگی شد که با اقدام به موقع تیم مدیریت بحران و آتش نشانی و تیم عملیاتی بنادر و دریانوردی بندر لنگه در تمام شبانه روز یاری کرد دریاوردان، شناورها و لنج های تجاری و صیادی هستند. گفتنی است در این عملیات ۱۴ ساعته از سه دستگاه ماشین آتش نشانی، چند دستگاه پمپ تخلیه آب، سه غواص و سه دستگاه جرقئیل جهت ننگه داشتن لنج صیادی استفاده شد و خوشبختانه این حادثه با اقدام به موقع تیم مدیریت بحران و آتش نشانی و تیم عملیاتی بنادر و دریانوردی بندر لنگه هیچگونه تلفات جانی نداشته است.

بیان اینکه تیم عملیاتی بنادر و دریانوردی بندر لنگه در تمام شبانه روز پاسخگوی مشکلات شناورها و لنج های تجاری هستند اظهار داشت: تیم مدیریت بحران و آتش نشانی و تیم عملیاتی بنادر و دریانوردی بندر لنگه در تمام شبانه روز یاری کرد دریاوردان، شناورها و لنج های تجاری و صیادی هستند. گفتنی است در این عملیات ۱۴ ساعته از سه دستگاه ماشین آتش نشانی، چند دستگاه پمپ تخلیه آب، سه غواص و سه دستگاه جرقئیل جهت ننگه داشتن لنج صیادی استفاده شد و خوشبختانه این حادثه با اقدام به موقع تیم مدیریت بحران و آتش نشانی و تیم عملیاتی بنادر و دریانوردی بندر لنگه هیچگونه تلفات جانی نداشته است.

و فناوری ایلام خبر داد و اظهار داشتند یک سازمان دانش محور نقش مهمی در شکل گیری و ایجاد یک سازمان دانش بنیان دارد، بنابراین سا ایجاد چنین فرصت ها و ارتباط های مستمر با مجامع علمی می توان شاهد توسعه هر چه بیشتر در صنعت گاز کشور شیم.

مهندس شمس الهی تصریح کرد: توجه به بومی سازی فناوری و توانمندسازی شرک ت های داخلی از رویکردهای مهم این شرک ت می باشد و حوزه پژوهش و فناوری این شرک ت جهت پذیرای ایده های خلاقانه و نوآورانه در حوزه های مختلف است.

امضای تفاهم نامه حمایت از فعالیتهای فناورانه و نوآورانه شرک ت گاز استان ایلام با پارک علم و فناوری شرک ت گاز استان ایلام در راستای گسترش همکاری های علمی، پژوهشی و تحقیقاتی و حمایت از فعالیت های فناورانه و نوآورانه در حوزه صنعت گاز، با پارک علم و فناوری استان ایلام تفاهم نامه همکاری امضاء کرد. به گزارش روابط عمومی شرک ت گاز استان ایلام ؛ عباس شمس الهی مدیر عامل شرک ت گاز استان ایلام ضمن ابراز خردسندی از امضاء تفاهم نامه، از اعلام آمادگی این شرک ت جهت حمایت از شرک ت های دانش بنیان و ظرفیت فناورانه مستقر در پارک علم

امضای تفاهم نامه

شرکت گاز استان

ایلام با پارک علم و

فناوری